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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57807503G

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit DONALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhe Lezhe Fshatin Gryke-Lumi pasuria me 
Nr 8/115, zona kadastrale 1879 Gryke-Lumi, Lezhë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme  me 
qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Në 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per 
te tjeret. - Në fushen e veprimtarise se agjensive doganore 
dhe konsulences per procedurat doganore dhe financiare. - 
Në fushen e sherbimeve te konsulences finaciare  per çdo 
aktivitet ekonomik. - Në fushen e ndermjetesimit per 
punesimin e te huajve  ne Shqiperi dhe sjelljen nga jashte te 
tyre. - si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj 
Afrim Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 03/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Afrim Krasniqi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DONALD Sh.p.k
E-Mail: meritagjeci@yahoo.it meritagjeci@yahoo.it 
Telefon: 0692699843  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430572-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484103-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe Lezhe 
Fshatin Gryke-Lumi pasuria me Nr 8/115, zona kadastrale 1879 Gryke-Lumi, Lezhë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe,Lezhe 
pasuria me Nr 71/77 z.k. 1879, Njesia Administrative Gryke Lumi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C541CC-2CBA-4C7D-BE28-CC8C7F650B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FE80FD-21BF-4C66-8A78-E477E7FF0A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC55B628-A5D5-42DD-8CD6-EFE15F97255B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3D4AD-4C37-4924-9D7D-5FBD3222819F
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Datë: 10/04/2026


